
UCHWAŁA NR VII/67/2024 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Zawoja do realizacji projektu w ramach Poddziałania  6.26 w ramach 
Programu Fundusze Europejskie Województwa Małopolskiego na lata 2021-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283) zgodnie z uchwałą nr 1455/21 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 12 października 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 oraz załącznikiem nr 1 do 
Uchwały nr 452/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 2021-2027, 
pózn.zm 

Rada Gminy Zawoja uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Zawoja przystępuje do realizacji projektu „Aktywna Gmina Zawoja” w ramach Poddziałania 
6.23 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 zgodnie z regulaminem konkursu przyjętym 
uchwałą nr 2111/23 Zarządu Województwa Małopolskiego ze zm. 

§ 2. Gmina Zawoja przeznacza na realizację projektu realizowanego w ramach Poddziałania 6.2 w latach 
2021 – 2027 środki finansowe jako wkład własny w wysokości 5% wartości przyznanej alokacji. 

§ 3. Okres realizacji projektu „Aktywna Gmina Zawoja” przewiduje się na okres 60 miesięcy przy 
założeniu kwalifikowania wydatków od 01.07.2024r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja oraz Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Zawoi 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BF282C-8965-44FB-8867-9D47CB365DC7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gminny Ośrodek Pomocy Społeczne w Zawoi złożył wniosek konkursowy w dniu 06 lutego 2024 r. 
w ramach Działania 6.23 Integracja Społeczna Osób w Szczególnej Trudnej Sytuacji Życiowej 

Projekt będzie realizowany przez 60 miesięcy. Celem projektu jest integracja osób w szczególnej sytuacji 
zamieszkałych w na terenie Gminy Zawoja oraz wspieranie integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem 
lub wykluczeniem społecznym, w tym osób najbardziej potrzebujących i dzieci. Aktywizacja społeczna 
110 osób w szczególnie trudnej sytuacji życiowej grupy docelowej stanowią osoby w szczególnie trudnej 
sytuacji życiowej oraz z największymi deficytami w zakresie kompetencji społecznych. W ramach projektu 
planowana jest realizacja następujących działań: Identyfikacja indywidualnych potrzeb oraz potencjałów 
uczestnika, Realizacja wsparcia w ramach aktywnej integracji poprzez realizację aktywizacji społecznej 
uczestników projektu, realizację pracy o charakterze socjalnym. Wartość projektu wynosi:  3 576 615,93 w tym 
5% wkładu własnego. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Jerzy  Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BF282C-8965-44FB-8867-9D47CB365DC7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/67/2024 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-10-30T11:40:00+0100




